Serah Terima dan Peresmian Pondok Pesantren dan Panti
Asuhan Yatim & Dhu

Rabu, 25-05-2011

Sabtu, 17 Jumadil Akhir 1432 H yang bertepatan dengan 21 Mei 2011 M menjadi hari yang sangat
bersejarah bagi PCM Gondanglegi Kab. Malang, karena hari itu juga pada pukul 13.30 siang bertempat di
lokasi komplek halaman Rumah Sakit Pendidikan UMM telah diserahkan secara resmi gedung lantai
dasar Pondok Pesantren dan Panti Asuhan Yatim & Dhu’afa “ Muhammadiyah “ Gondanglegi Kab.